SECRETARIAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
(OMITIDO)

PROCESSO 7564.2021
LICITAÇÃO Nº 001/TP/CPL/2021.

 Pelo presente termo, no uso de suas atribuições legais, satisfazendo a Lei e ao mérito e, considerando haver a Comissão Permanente de
Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO
DA ENGENHARIA CIVIL PARA SERVIÇOS DE MELHORIA DO ASFALTO E PAVIMENTAÇÃO URBANA DAS CALÇADAS DO CENTRO E
REQUALIFICAÇÃO DE RUAS NA LOCALIDADE DO AMAPÁ – PARACAMBI  conforme descritos e especificados no Projeto Básico e Anexos do
EDITAL.  Assim, no termo da legislação vigente, fica ADJUDICADO o presente processo de Licitação na Modalidade Tomada de Preços N°.
001/TP/2021 em favor da seguinte Empresa: SAGA CONSTRUTORA EIRELI – cadastrada  no CNPJ nº 10.948.807/0001-04  no  Preço Global de
R$ 3.117.493,97 (Tres Milhões, Cento e dezessete mil, quatrocentos e noventa e tres reais e noventa e sete centavos).

Publique-se. Ao departamento competente para as providências cabíveis.

Paracambi, 13 de Dezembro  de 2021

VANIA ABBES DE ALMEIDA
SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS/CPL,/CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 1763/2020.
CONTRATO: 189/2021
PREGÃO: 12/2021
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE  E   NEWS PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELLI
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
VALOR: R$99.977,00 (Noventa e nove mil, novecentos e setenta e sete reais)
VIGÊNCIA: CONFORME EMPENHO.
FUNDAMENTO: LEI FEDERAL Nº 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS ALTERAÇÕES E DECRETO MUNICIPAL Nº4.4.481/2015 E 4.482/2017.
DATA DA ASSINATURA: 23/12/2021

MARIANO CARVALHO ALMEIDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE

EXTRATO

 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01
PROCESSO: Nº 2659/2021
LICITAÇÃO  Nº 16/CPL/2021
VALIDADE: 12 (doze) Meses
ORGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
ORGÃO(S) PARTICIPANTES: , SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO, SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE E SUPERINTENDÊNCIA DA GUARDA MUNICIPAL.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DIAGRAMAÇÃO, FORMATAÇÃO, CONFECÇÃO/IMPRESSÃO DE SERVIÇOS
GRÁFICOS DIVERSOS:

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Paracambi, quinta-feira, 23 de dezembro de 2021 Edição 536

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

Ano IAno II

Mês de

prevenção
ao câncer

de pele

DEZEMBRO

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquinta-feira, 23 de dezembro de 2021 Edição 536 - Página 02

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambiquinta-feira, 23 de dezembro de 2021 Edição 536 - Página 03

     VALOR TOTAL DE:R$ 644.101,75 (Seiscentos e Quarenta e quatro mil, cento e um reais e setenta e cinco centavos).
                     DATA DA  ASSINATURA: 14 de Dezembro  de 2021.

DEZEMBRO LARANJA Mês de prevenção ao Câncer de pele.

		2021-12-23T20:40:25-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102